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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Singolo Aziendale 1*Fase - Lombardia
Dal 04/09/2016 al 04/09/2016
BOWLING

Risultati aggiornati il: 04/09/2016 17:30:26
REGOLAMENTO

Qual. Maschile Eccellenza

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MARCO DE PARIS 258 232 201 168 256
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO ANTONIO CASALINUOVO 258 224 207 200 201
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO EMANUELE FRONTINI 196 179 222 193 207
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO DANTE SANFELICI 190 217 161 190 208
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO EMILIO CREPALDI 208 210 197 233 179
POSTE ITALIANE SPA MILANO FRANCO OLINI 164 188 162 203 203
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO GIOVANNI GAETA 183 221 191 159 160
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GIANLUCA CASELLI 174 191 205 162 192
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO LORENZO ANCONA 212 151 174 151 166
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO GIOVANNI CREPALDI 159 152 214 155 166
Qual. Maschile Cadetti
AMSA MILANO NICOLA FRAGOLA 225 192 214 212 189
FONDAZIONE ATM MONZA PASQUALE RANIERI 204 193 162 171 269
AMSA MILANO GAETANO FASONE 194 166 201 215 201
FONDAZIONE ATM MONZA ANTONIO CERALDI 215 217 190 169 173
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO GIAMPIERO NOTARNICOLA 224 195 162 182 199
POSTE ITALIANE SPA MILANO MAURIZIO SMEDILE 183 177 185 179 140
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO RICCARDO GAETA 245 165 202 217 139
BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO ANDREA ZAMBONI 148 183 269 177 192
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GERARDO ROGANELLI 221 192 186 229 132
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO DOMENICO GATI 176 203 198 179 188
AMSA MILANO LEONARDO PAPPALARDO 163 158 230 192 183
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MAURIZIO SESTINO 183 162 176 160 183
AMSA MILANO FRANCO CARUBELLI 155 182 194 213 149
IL MAGAZZINO EDILE MILANO MAURO CAVALLARI 148 181 190 191 168
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO BRUNO TRICOMI 131 191 170 243 175
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO FRANCO MOLINO 179 160 161 188 171
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MASSIMO REPETTI 183 167 160 149 172
IL MAGAZZINO EDILE MILANO DOMENICO GABRIELE 169 139 179 149 214
FONDAZIONE ATM MONZA GIUSEPPE PETITTI 176 184 185 186 149
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO MARCO STEFANO PLATANIA 202 186 154 161 147
POSTE ITALIANE SPA MILANO SALVATORE PRIVITERA 170 145 163 212 137
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO SERGIO BERARDO 157 188 173 137 159
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO MATTEO FRANCHI 203 177 154 123 177
POSTE ITALIANE SPA MILANO ERRICO GIOVANNI BILARDO 162 160 187 130 168
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DAMIANO TRAPANI
ANGELO MANCUSO
SANDRO SADOCCO
MAURIZIO VILLANI
RICCARDO MASTRORILLO
GIUSEPPE QUINTINI
ALFREDO SANZARO
CARLO PINTO

UMBERTO DECIMO
MASSIMO FORNARO

BERNARDINO LEPENNE
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Qual. Femminile

MARIA LUIGIA DI BIASE

PATRIZIA BIASINI

GINA INGEGNERI

ALICE TRICOMI

ROBERTA SEGALLA

NICOLETTA MANENTI

HIYAS NINA JAQUELEE APOSTOL

ILARIA PACE

LINA GERACI

CONCETTA G. MESSINA

MARISA CIOTOLA
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Qual. Esordienti

VERONICA RADAELLI 30

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10869&view=classifica

210

159

185 159 191
180 164 181
175 200 123
170 132 156
162 129 162
196 161 136
150 132 179
150 153 138
166 145 183
127 100 149
82 105 91
196 172 167
157 154 175
170 152 203
146 158 193
186 191 171
159 158 166
125 181 170
141 180 144
131 98 145
123 136 108
120 134 116
160 168

153

137

159

164

152

147

171

150

142

159

120

154

173

153

172

143

158

173

138

166

95

125

131

167

155

179

158

157

115

136

168

155

147

85

179

212

156

140

135

181

139

181

129

105

105

142

1003

991

989

980

963

941

927

926

913

831

610

1115

1113

1110

1080

1069

1065

1019

990

866

799

759

1150

167.17

165.17

164.83

163.33

160.50

156.83

154.50

154.33

152.17

138.50

101.67

185.83

185.50

185.00

180.00

178.17

177.50

169.83

165.00

144.33

133.17

126.50

19167 |

2/2



